2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об  исполнении бюджета Окуловского муниципального

района за I квартал 2020 года
Принято Думой Окуловского муниципального

района 23 апреля 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Окуловском муниципальном районе, утвержденным решением Думы  Окуловского муниципального района от 24.02.2014 №291 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2014 №299), Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета  Окуловского муниципального района за I квартал  2020 года, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от  14 апреля 2020 № 425 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Окуловского муниципального района за I квартал  2020 года».
 2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального района                                                         Т.В. Нестерова
23 апреля 2020 года

№ 291